EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:   004/2014

Proc. Adm. n.º:   004/2014

Contratante:   CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO
CNPJ:    01.751.704/0001-69

Contratada:   BLAH AGÊNCIA CRIATIVA LTDA - ME.
CNPJ:    20.128.380/0001-51

Objeto:  Proposta mais vantajosa em contratação de serviços de manutenção da Home

Page www.cmmacuco.rj.gov.br na rede mundial de computadores, da Câmara
Municipal de Macuco.

Fundam.:   Art. 24, Inciso II, da Lei nº. 8.666/93.

Valor Global:   R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)

Dotação:  P. T. – 01.031.001.2.001–33.90.39.00 – Outros Serv. Terceiros – P. Jurídica

Vigência:   02 de junho de 2014 até 31 de dezembro de 2014.

Data da assinatura:  02 de junho de 2014.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Frank Monteiro Lengruber
Presidente

Estado do Rio de MAIO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO
Poder Legislativo